
ČR Zahraničí ČR Zahraničí

Příjezd asistenční 

služby a oprava na 

místě

Odtah vozidla

odtah do nejbližšího servisu

(po dohodě s asistenční službou je možný odtah 

do místa určení, ale pojišťovnou bude uhrazena 

pouze vzdálenost, která je do nejbližšího 

servisu)

odtah do nejbližšího  autorizovaného servisu

(po dohodě s asistenční službou je možný odtah 

do místa určení, ale pojišťovnou bude uhrazena 

pouze vzdálenost, která je do nejbližšího 

servisu)

Repatriace do ČR 

(pokud je 

neopravitelné do)

−
15 000 Kč 

(7 dnů)
−

bez limitu 

(7 dnů)

Asist. při defektu 

pneumatiky
3 000 Kč 5 000 Kč

Náhradní vozidlo ne
2 dny 

(po dobu opravy)

4 dny 

(po dobu opravy)

6 dnů 

(po dobu opravy)

Direct asistence

Vozidla do 3,5 tuny
H

av
ár

ie
 +

 p
o

ru
ch

a

Direct pojišťovna

Základní Maximální

900 Kč0 Kč

bez limitu

Poznámka k odtahu

do limitů započítávají i příjezd a odjezd asistenční služby do limitů započítávají i příjezd a odjezd asistenční služby

Odkaz na oficiální rozpis asistenční služby ZDE:

5 000 Kč 15 000 Kč

odtah do nejbližšího servisu

(po dohodě s asistenční službou je možný odtah do místa 

určení, ale pojišťovnou bude uhrazena pouze vzdálenost, 

která je do nejbližšího servisu)

bez limitu

zdarma

https://www.hvgroup.cz/direct_asistence_2024_awm_dwn.pdf?data=kd25chZtlfQRpcnKNnTrFnO0bqNWuRtWfZFgRtAuDpGZ8c17V2K9yfS4uF5GYY4WLzgskxa1MpaxK74m0DUnwMzgwIHieOXp8b3RymdyLUdWJ+2zVrV6trkreiy5bw==

